

Załącznik
do uchwały Nr XXX/154/2010
Rady Gminy Radziejów
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

**V. PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE I PRZEDSIĘWZIĘCIA
AKTYWIZUJĄCE SPOŁECZNOŚĆ LOKALNĄ**

Nazwa	Cel	Przeznaczenie	Harmonogram realizacji	Kwota i źródło jej pozyskania
1. Budowa oświetlenia. Montaż lamp	- zwiększenie bezpieczeństwa publicznego, - zapobieganie wypadkom w miejscach niebezpiecznych, - usprawnienie ruchu drogowego	Budowa oświetlenia we wsi ma spełnić swoją najważniejszą rolę: wpłynąć na bezpieczeństwo mieszkańców, a tym samym na poprawę jakości życia mieszkańców. Teren na którym będzie realizowana inwestycja znajduje się na obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjającym nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.	2010 r.	Kwota: 180.000 zł Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW
2. Budowa placu zabaw	- stworzenie możliwości aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu oraz	W związku z tym, że nie ma takiego miejsca we wsi, plac zabaw będzie służyć dzieciom jako	2010 r.	Kwota: 20.000 zł Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW

	<p>umożliwienie wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży,</p> <ul style="list-style-type: none"> - wypełnienie czasu wolnego najmłodszych mieszkańców wsi, - zapewnienie sprawności fizycznej dzieci, - stworzenie okazji do nawiązywania nowych znajomości 	<p>miejsce aktywnego spędzania czasu po zajęciach szkolnych, w czasie wakacji i ferii.</p>		
<p>3. Remont i modernizacja dróg gminnych</p>	<ul style="list-style-type: none"> - rozwój infrastruktury na terenie wsi, - poprawa jakości życia mieszkańców Płowiec, - wzrost atrakcyjności terenu 	<p>Inwestycja ma na celu nie tylko poprawę warunków życia mieszkańców wsi, ale ma także stać się impulsem dla przyszłych inwestorów, którzy chcieliby rozwijać swoją działalność gospodarczą</p>	<p>2010 r.-2020 r.</p>	<p>Kwota: 240.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z RPO</p>
<p>4. Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 62 i remont istniejących chodników we wsi wzdłuż drogi Płowce-Witowo</p>	<ul style="list-style-type: none"> - zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców wsi oraz osób dojeżdżających do szkół i zakładów pracy a także turystów odwiedzających Płowce. - rozwój infrastruktury na wsi, - poprawa 	<p>Zbudowany chodnik będzie służył mieszkańcom jako bezpieczny szlak komunikacyjny a także turystom odwiedzającym wieś, którzy chcą obejrzeć wszystkie zabytki w Płowcach. Wpłyne także na</p>	<p>2011 r.-2020 r.</p>	<p>Kwota: 140.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>

	<p>estetyki miejscowości</p>	<p>poprawę estetyki miejscowości oglądanej z perspektywy drogi krajowej. Należy przeprowadzić również remont istniejącego chodnika wzdłuż drogi do Witowa. Teren na którym będzie realizowana inwestycja znajduje się na obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.</p>		
<p>5. Renowacja zespołu parkowo-dworskiego</p>	<p>- przywrócenie zespołowi dawnego blasku, - zwiększenie atrakcyjności turystycznej terenu, - poprawa estetyki miejscowości</p>	<p>Przewidywany jest remont sceny i placu przy niej, należy dokonać wymiany stolarki okiennej i pokrycia dachu, odnowić elewację budynku, dokonać remontu nawierzchni wokół dworu. Trzeba również rozwiązać problem niszczonego spichrza i</p>	<p>2010 r.-2020 r.</p>	<p>Kwota: 150.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - budowanie świadomości historycznej i poczucia patriotyzmu - kultywowanie dawnych tradycji, - pogłębianie znajomości historii regionu, - popularyzacja rekonstrukcji bitwy , - promocja wsi, gminy i powiatu 	<p>wozowni. Teren na którym będzie realizowana inwestycja znajduje się na obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.</p>	<p>2010 r.-2020 r. impreza cykliczna</p>	<p>Kwota: 25.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>6. Inscenizacja bitwy pod Płowcami</p>	<ul style="list-style-type: none"> - poprawa jakości życia mieszkańców wsi (w remizie znajduje się świetlica), - poprawa bazy lokalowej dla działalności kulturalno-oświatowej i rozrywkowej 	<p>Inscenizacja bitwy przyciągnie większą grupę turystów, przyczyni się do wzrostu aktywności społecznej i gospodarczej mieszkańców wsi. Stałym elementem imprezy jest piknik odbywający się w parku.</p>	<p>2012 r.-2020 r.</p>	<p>Kwota: 70.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>7. Remont remizy strażackiej</p>	<ul style="list-style-type: none"> - udoskonalenie bazy dla działalności kulturalno-oświatowej, - poprawa warunków pracy biblioteki, 	<p>Realizacja zadania uwzględnia: - naprawę dachu, - malowanie pomieszczeń, - usprawnienie wentylacji</p>	<p>2010 r.-2020 r.</p>	<p>Kwota: 10.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>

<p>8. Remont Gminnej Biblioteki Publicznej</p>	<p>- korzystny wpływ na estetykę obejścia biblioteki, znajdującej się w zabytkowym dworku - poprawa estetyki miejscowości, - popularyzacja lokalnych tradycji i legend,</p>	<p>pomieszczeń - doposażenie w sprzęt świetlicy i remizy</p> <p>W ramach prac należy: - dokonać wymiany grzejników w bibliotece, - wymienić drzwi wejściowe, - uporządkować teren wokół biblioteki (zieleń, chodniki)</p>	<p>2010 r.-2020 r.</p>	<p>Kwota: 50.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>9. Rekultywacja terenu wokół stawu Wdowina</p>	<p>- zwiększenie atrakcyjności turystycznej Płowiec, - wzrost świadomości ekologicznej mieszkańców</p>	<p>Działania w tym zakresie przewidują: - oczyszczenie terenu wokół stawu ze śmieci, - uporządkowanie brzegów stawu, - zagospodarowanie miejsca pod kątem walorów turystycznych i wypoczynkowych</p>	<p>2010 r. – 2020 r.</p>	<p>Kwota: 20.000 zł Źródło: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Pawlak